OBJETO: Contratação de Pessoa Física ou jurídica para realizar a
locação  de  ambiente  comercial,  o  qual  será  destinado  ao
funcionamento das atividades da Procuradoria Especial da Mulher
da Câmara de Vereadores de Nísia Floresta/RN .
VALOR: R$ 9.600,00 (NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS).
VIGÊNCIA: De: 30/01/2026 a 29/01/2027
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal n° 14.133/21
NÍSIA FLORESTA/RN, 30 de janeiro de 2026
LUIZ HENRIQUE DE CASTRO FERREIRA - P/Contratante
PRESIDENTE
JAIMAR FREITAS DOS ANJOS - P/Contratada